Декану философского факультета
МГУ имени М.В.Ломоносова
члену-корреспонденту РАН
В.В.Миронову
от студента ___ курса ____ группы
ФИО полностью
Моб. телефон
Адрес e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне в осеннем/весеннем семестре 202__ - 202__ учебного года сверх учебного плана посещать курс «ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ ДИСЦИПЛИНЫ» на ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ ФАКУЛЬТЕТА (ФИО ПРЕПОДАВАТЕЛЯ) по ДЕНЬ НЕДЕЛИ в ВРЕМЯ ПАРЫ с занесением отчетности в диплом. Занятия с основным учебным расписанием не совпадают

Дата подачи заявления в учебную часть			Подпись (Расшифровка)

Согласовано:
Преподаватель курса
Подпись (Расшифровка)